a Santos

CAMARA IMLfNICiPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N° _Q120-À

_5
DATA

5"
 .

ASSINATURA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS
(BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

MOÇÃO, /2018

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas
atribuições legislativas vem perante a esta Mesa Diretora após anuência do plenário,
requer que seja concedida Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores Marcelo
Leal Gonçalves, Valdiney Mariano de Medeiro e o Senhor Narcizo Antônio da
Silva.

Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, pelo
empenho e pela dedicação na prestação dos serviços prestados a toda sociedade.

Portanto através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e
reconhecimento à importância das atividades desenvolvidas por esses ilustres cidadãos,
que desempenham suas atividades para o bem estar de toda população.

Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2018.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890000

A•i!*.:V ' Wei0.1X444 ,-,;14;;Pet431'.7-~,"

.44-444.~ 463.4.,,stifr-eiktif 414:~e% • "'.

atimutolum

ESTADO DO RiO DE JANERO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropedica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de
Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO El
CHSRATULAVIES E APLAUSOS" ao Ilmo Senhor
MARCELO LEAL GONÇALVES, sendo merecedor
desta homenagem e do reconhecimento deste
Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 07 de Novembro de 20I8.

cie

Jose Celso da Casta
Presidente

fts

g

:04

jY

r'

:,•- ;v2èk.kUS.:N..22;ftCiRÁ,A,:r2ACcn

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de •
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 07 de
Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE
CEINGRATLILAÇCIES E APLAUSOS" ao Ilmo Senhor
VALDINEY MARIANG BE MEEIRO, sendo merecedor
desta homenagem e do reconhecimento deste
Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

PLENÁRIO ÉLIO CABRAL, 07 de Novembro de 20I8.

José Celso da Costa Bru antas
Presidente

e..41

„ • rst.-1 *4: .:*rehs»'
rá.
#1.0~.~'.....7k**Wif. ".

-A, À Si Ak1r

',"•;•~4~É ./~ .~.q.f404~. - Zrtf..

_

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDIC

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia U7 de
Novembro de 2018 aprovou "Minki dE
CUNERATLILAVIES E APLAUSOS" ao limo Senhor
NARCIZEI ANTrINIB DA SILVA, sendo merecedor
desta homenagem e do reconhecimento deste
Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Nunicípio.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 07 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa Bruno antas
Presidente

=Mr.;(3C".37Q,==m7,CaaonefIrM..152,,irour7;::.,